
令和7年度（２０２5）

日 曜 学校行事 日数
ハマ
ナビ⁺

バ
ス

弁
当

1 金

2 土

3 日

4 月 代休（8/9分）

5 火 ３年夏期学習会（８日午前中まで）

6 水

7 木

8 金
３年夏期学習会（この日の午前まで）３年面接指導②(午後）
3年希望者　小論文模試（午前中）

9 土 平和学習日　朝会あり

10 日 学校閉庁日（～１５日）

11 月 山の日

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木
夏期補習後期・就職学習会・面接指導③
（～29日まで23・24日を除く）

22 金 3年統一応募書類提出校内締切

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

月計 0 0 0 0
累計 69 35 75 57

累計 10 11 11 11 9

木 金

今月 0 0 0 0 0

備
　
　
　
　
　
考

実施授業時間数集計
月 火 水

弓道中地区新人戦（島原）

長崎県高校野球新人大会（各地区）【～31】

その他の行事

がまだすリーグ（野球）～３日

８月 行事予定表 2025/8/7


